MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA

Praça do Santuário, 1373 Centro – 38735-000 Fone-Fax: (34) 3835-1222

Cruzeiro da Fortaleza – MG E-mail:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

Prefeitura Municipal de Cruzeiro da Fortaleza, Praça do Santuário, 1373 – Centro – Cruzeiro da Fortaleza
– MG Cep: 38735-000 – Tel.:(34)3835-1222, e-mail: licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 034/2023

PROCESSO N°: 48/2023

PREGÃO ELETRONICO: 16/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA
CONTRATADA: PROPITANK INDUSTRIA E TANQUES LTDA
 CNPJ/MF sob o nº 19.443.351/0001-03

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ESGOTO EM

POLIPROPILENO COM INSTALAÇÃO, NO DISTRITO DE BREJO BONITO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES

CONSTANTES DO ANEXO I, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE AGROPECUÁRIA,

ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE.

Dotação Orçamentária:
564 02 014. .001 18.  542 0002 1.0024 90 52

Valor:

Item Código Descrição UND QTD Marca/
Modelo

Vlr. Unitário Vlr. Total

1 99622 EQUIPAMENTO DE
TRATAMENTO DE ESGOTO,
GERADO NO DISTRITO DE
BREJO BONITO, FABRICADO
EM POLIPROPILENO, PARA O
TRATAMENTO DIÁRIO TOTAL
DE 3,2 L/S DE ESGOTO
DOMÉSTICO, COM GARANTIA
MÍNIMA DE 36 (TRINTA E SEIS)
MESES.

UN 1 PRÓPRIA
ETE

2000_ANB

R$ 562.500,00 R$ 562.500,00

TOTAL GERAL: (QUINHENTOS E SESSENTA E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS) R$ 562.500,00

O valor global estimado para a presente contratação é de R$ 562.500,00 (quinhentos e sessenta e dois mil

e quinhentos reais).

Prazo: O presente Contrato terá vigência de 12 meses, contados a partir da data de assinatura.

Cruzeiro da Fortaleza – MG, 20 de junho de 2023.

AGNALDO FERREIRA DA SILVA
Prefeito

mailto:gabinete@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br
mailto:licitacao@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br